

INFORME MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TENÓRIO CRIADO PELA LEI № 003/97

ANO 28. EDIÇÃO DE JANEIRO DE 2025

PUBLICADO EM 03/01/2025

PORTARIA № 001 DE 03 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNÍCIPIO DE TENÓRIO - PB, no uso das suas atribuições legais que lhe confere O art. 43, INCISOS I e VI, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, o senhor JOÃO BOSCO BATISTA DE ARAÚJO, CPF nº 015.***.***-47, para exercer o Cargo de **Chefia de Gabinete** do Município de Tenório.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se.

Cumpra-se.

Tenório PB, 03 de janeiro de 2025.

MANOEL VASCONCELOS

Prefeito Constitucional de Tenório/PB

PORTARIA № 002 DE 03 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNÍCIPIO DE TENÓRIO - PB, no uso das suas atribuições legais que lhe confere O art. 43, INCISOS I e VI, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, a senhora YASMIM ALVES BATISTA AURINO, CPF nº 106. ***.***-96, para exercer o Cargo de **Secretária de Administração e Planejamento** do Município de Tenório.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se.

Cumpra-se.

Tenório PB, 03 de janeiro de 2025.

MANOEL VASCONÇELOS

Prefeito Constitucional de Tenório/PB

PORTARIA № 003 DE 03 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNÍCIPIO DE TENÓRIO - PB, no uso das suas atribuições legais que lhe confere O art. 43, INCISOS I e VI, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, a senhora LUANA VASCONCELOS DE ARAÚJO, CPF nº 106.***.***-32, para exercer o Cargo de **Secretária de Finanças** do Município de Tenório.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se.

Cumpra-se.

Tenório PB, 03 de janeiro de 2025.

MANOEL VASCONÇELOS

Prefeito Constitucional de Tenório/PB

PORTARIA № 004 DE 03 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNÍCIPIO DE TENÓRIO - PB, no uso das suas atribuições legais que lhe confere O art. 43, INCISOS I e VI, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, o senhor EDILSON ANANIAS DA NÓBREGA, CPF nº 031. ***.***-74, para exercer o Cargo de **Secretário de Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente** do Município de Tenório.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se.

Cumpra-se.

Tenório PB, 03 de janeiro de 2025.

MANOEL VASCONÇELOS

Prefeito Constitucional de Tenório/PB

PORTARIA № 005 DE 03 DE JANEIRO DE 2025



INFORME MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TENÓRIO CRIADO PELA LEI № 003/97

ANO 28. EDIÇÃO DE JANEIRO DE 2025

PUBLICADO EM 03/01/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNÍCIPIO DE TENÓRIO - PB, no uso das suas atribuições legais que lhe confere O art. 43, INCISOS I e VI, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, o senhor IRANILDO GOMES, CPF nº 063. ***.***-51, para exercer o Cargo de **Secretário de Trânsito e Transporte Público** do Município de Tenório.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se.

Cumpra-se.

Tenório PB, 03 de janeiro de 2025.

MANOEL VASCONÇELOS

Prefeito Constitucional de Tenório/PB

PORTARIA № 006 DE 03 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNÍCIPIO DE TENÓRIO - PB, no uso das suas atribuições legais que lhe confere O art. 43, INCISOS I e VI, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, a senhora ALLANA VAZCONCELOS ARAÚJO, CPF nº 106. ***.***-36, para exercer o Cargo de **Secretário de Saúde** do Município de Tenório.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se.

Cumpra-se.

Tenório PB, 03 de janeiro de 2025.

MANOEL VASCONÇELOS

Prefeito Constitucional de Tenório/PB

PORTARIA № 007 DE 03 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNÍCIPIO DE TENÓRIO - PB, no uso das suas atribuições legais que lhe confere O art. 43, INCISOS I e VI, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, o senhor EDMILSON DJALMA DE VASCONCELOS, CPF nº 036. ***.***-96, para exercer o Cargo de **Infraestrutura**, **Obras e Serviços Urbanos** do Município de Tenório.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se.

Cumpra-se.

Tenório PB, 03 de janeiro de 2025.

MANOEL VASCONÇELOS

Prefeito Constitucional de Tenório/PB

PORTARIA № 008 DE 03 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNÍCIPIO DE TENÓRIO - PB, no uso das suas atribuições legais que lhe confere O art. 43, INCISOS I e VI, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, a senhora SONEIDE PEREIRA DE ANDRADE, CPF nº 257. ***.***-50, para exercer o Cargo de **Secretária de Assistência Social, Trabalho e Habitação** do Município de Tenório.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se.

Cumpra-se.

Tenório PB, 03 de janeiro de 2025.

MANOEL VASCONÇELOS

Prefeito Constitucional de Tenório/PB

PORTARIA № 009 DE 03 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNÍCIPIO DE TENÓRIO - PB, no uso das suas atribuições legais que lhe confere O art. 43, INCISOS I e VI, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:



INFORME MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TENÓRIO CRIADO PELA LEI № 003/97

ANO 28. EDIÇÃO DE JANEIRO DE 2025
PUBLICADO EM 03/01/2025

Art. 1º. NOMEAR, a senhora EDILEUZA MARIA DE VAZCONCELOS ARAÚJO, CPF nº 033. ***.***-31, para exercer o Cargo de **Secretária de Educação** do Município de Tenório.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se.

Cumpra-se.

Tenório PB, 03 de janeiro de 2025.

MANOEL VASCONÇELOS

Prefeito Constitucional de Tenório/PB